

**J. Kr. Bjerg Holding ApS**  
**Tarmvej 233, 6830 Nr. Nebel**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 26 13 42 85**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2019.

---

**Birgitte Bjerg**  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

J. Kr. Bjerg Holding ApS  
Tarmvej 233  
6830 Nr. Nebel

CVR-nr.: 26 13 42 85  
Stiftet: 12. juli 2001  
Hjemsted: Varde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Jens Kr. Bjerg  
Birgitte Bjerg  
Kristian Bech Andersen

**Direktion**

Jens Kr. Bjerg

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

**Dattervirksomhed**

Nr. Nebel Entreprenørforretning A/S, Varde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at eje aktier i Nr. Nebel Entreprenørforretning A/S samt investering og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 1.497 t.kr. mod 1.884 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.442.791</b>	<b>-158.610</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.635.555	2.264.948
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.186.017	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-253.884	-330.263
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.124.897</b>	<b>1.776.075</b>
2 Skat af årets resultat	372.250	107.536
<b>Årets resultat</b>	<b>1.497.147</b>	<b>1.883.611</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-990.110	2.867.107
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	2.379.257	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.192.696
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.497.147</b>	<b>1.883.611</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.941.949	4.620.377
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.941.949</u>	<u>4.620.377</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.941.949</u></b>	<b><u>4.620.377</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Grunde til salg	4.324.126	6.447.072
	Varebeholdninger i alt	<u>4.324.126</u>	<u>6.447.072</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	617.167	0
	Udsudte skatteaktiver	107.700	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	264.550	508.970
	Andre tilgodehavender	<u>2.609.000</u>	<u>1.337.196</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.598.417</u>	<u>1.846.166</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.922.543</u></b>	<b><u>8.293.238</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.864.492</u></b>	<b><u>12.913.615</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.876.997	2.867.107
6	Overført resultat	4.845.717	2.466.460
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.030.714</u></b>	<b><u>5.639.367</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	4.077.737	2.486.242
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	35.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.414.927
	Selskabsskat	0	143.179
	Anden gæld	<u>721.041</u>	<u>194.900</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.833.778</u>	<u>7.274.248</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.833.778</u></b>	<b><u>7.274.248</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.864.492</u></b>	<b><u>12.913.615</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>9 Eventualposter</b>			

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	105.320	108.740
Andre finansielle omkostninger	148.564	221.523
	<b><u>253.884</u></b>	<b><u>330.263</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-264.550	-363.836
Årets regulering af udskudt skat	-107.700	256.300
	<b><u>-372.250</u></b>	<b><u>-107.536</u></b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	1.753.270	1.753.270
Afgang i årets løb	-438.318	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.314.952</u></b>	<b><u>1.753.270</u></b>
Opskrivninger primo	2.867.107	602.159
Årets resultat	1.635.555	2.264.948
Årets tilbageførsler på afgang	-875.665	0
Udbytte	-1.000.000	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>2.626.997</u></b>	<b><u>2.867.107</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>3.941.949</u></b>	<b><u>4.620.377</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Nr. Nebel Entreprenørforretning A/S	Varde	75 %
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>



**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	2.867.107	0
Resultatandel	<u>-990.110</u>	<u>2.867.107</u>
	<b><u>1.876.997</u></b>	<b><u>2.867.107</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.466.460	3.659.156
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.379.257</u>	<u>-1.192.696</u>
	<b><u>4.845.717</u></b>	<b><u>2.466.460</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	105.800	0
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>209.200</u>
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>105.800</u></b>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 6.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ubebyggede grunde.

**9. Eventualposter  
Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Nr. Nebel Entreprenørforretning A/S bankgæld over for Skjern Bank. Kautionsforpligtelsen kan pr. 31. december 2018 opgøres til i alt 1.442 t.kr.

Selskabet har stillet kaution for Nr. Nebel Entreprenørforretning A/S lån overfor Nykredit A/S. Kautionsforpligtelsen kan pr. 31. december 2018 opgøre til 472 t.kr.

Selskabet har stillet garantier for 126 t.kr.

## **Noter**

---

### **9. Eventualposter (fortsat)** **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kristian Bech Andersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-029767541613

IP: 109.56.xxx.xxx

2019-04-26 09:21:11Z

NEM ID 

## Jens Kristian Bjerg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-011194838058

IP: 212.112.xxx.xxx

2019-04-26 16:06:39Z

NEM ID 

## Jens Kristian Bjerg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-011194838058

IP: 212.112.xxx.xxx

2019-04-26 16:06:39Z

NEM ID 

## Birgitte Bjerg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-338627300947

IP: 91.236.xxx.xxx

2019-05-01 07:11:53Z

NEM ID 

## Alexander Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072580640

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-05-01 09:16:13Z

NEM ID 

## Birgitte Bjerg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-338627300947

IP: 212.112.xxx.xxx

2019-05-01 12:38:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TGZZD-GC125-47LU0-DV00E-QG/GB-DL4NL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>